Prices w/ Logos,
Guaniities Prices w/ No Reserved Sea_ting
Logos & Front Serial
Numbers
1-100 $25.00 $30.00
101-400 $50.00 $72.00
500-6,000 .13/ticket .18/ticket
7,000-12,000 .10/ticket .15/ticket
15,000-24,000 .075/ticket .125/ticket
30,000+ .05/ticket .10/ticket
Colors
Baby Pink Lime Red
Blue Miami Vice Pink Shock Therapy Blue
Cream Mint Sunset Gold
Elegant White Orange Silver
Fiesta Pink Peach Sky Blue
Forrest Green Peaches & Cream Yellow
Ghost White Purple

How to Purchase:

1. www.completeticketsolutions.com
2. Email to mandi@completeticketsolutions.com
a. Include Full Name
b. Include ALL EVENT INFO
c. Ticket Quantities & Colors

3. Walk-In

For Questions:
Call 954.889.0875

Note: All artwork/logos will be formatted to Black & White.

We only print in black ink.
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Prices w/
. 2 Reserved
Quantities P"‘I:;s ‘:é o P'I'_'gei:’l Seating &
9 9 Front Serial
Numbers
1-100 $30.00 $40.00 $50.00
101-300 $60.00 $75.00 $85.00
301 & Up .20/ticket .25/ticket .28/ticket
7,000-12,000 .15/ticket .20/ticket .23/ticket
15,000-24,000 .10/ticket .15/ticket .18/ticket
30,000+ .07 ticket .12/ticket .15/ticket
Colors & Patterns
3D Bubbles: Glitter:
Blue Cream
Fiesta Pink Elegant White
Ghost White Forrest Green
Lime Orange
Miami Vice Pink Purple
Red Mint
Shock Therapy Blue Silver
Yellow Sunset Goid

How to Purchase:

1. www.completeticketsolutions.com

2. Email to mandi@completeticketsolutions.com
a. Include Full Name
b. Incilude ALL EVENT INFO
c. Ticket Quantities & Colors

3. Walk-in

For Questions:
Call 954.889.0875

Note: All artwork/logos will be formatted to Black & White.
We only print in black ink.
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Quantities Plain Text Text & Logo
100 $10.00 $25.00 $30.00
500 $25.00 $40.00 $50.00
1,000-6,000 .04/wb .07/wb .09/wb
7,000-12,000 .04/wb .06/wb .08/wb
15,000+ .04/wb .05/wb .07/wb
Colors Patterns
Lime Purple Solid
Mint Red Stars
Neon Blue Silver Bubbles
Neon Pink Sky Blue Checkers
Orange Yellow Digital Waves
Burst

How to Purchase:

1. www.completeticketsolutions.com

2. Email to mandi@completeticketsolutions.com
a. Include Full Name
b. Include ALL EVENT INFO
c. Ticket Quantities & Colors

3. Walk-In

For Questions:
Call 954.889.0875

Note: All artwork/logos will be formatted to Black & White.
We only print in black ink.
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Quantities Prices
5000 $50.00
7.000-25,000 .01/ticket
30,000+ .008/ticket
Colors
Blue Purple
Green Red
Orange Silver
Pink Yellow

How to Purchase:

1. www.completeticketsolutions.com

2. Email to mandi@completeticketsolutions.com
a. Include Full Name
b. Include ALL EVENT INFO
c. Ticket Quantities & Colors

3. Walk-In

For Questions:
Call 954.889.0875

Note: All artwork/logos will be formatted to Black & White.
We only print in black ink.
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Prices w/ Prices w/ Prices w/ Front
Quantities Serial Numbers
No Logos Logos
or Barcodes
1-100 $50.00 $60.00 $70.00
101-999 .35/credential | .40/credential | 40/credential
1000-4999 .25/credential | .30/credential | 30/credential
5000+ .20/credential | .25/credential | 25/credential
Colors
(Hologram-Glitter Pattern)
LIME
MIAMI VICE PINK
PURPLE
SHOCK THERAPY BLUE
SILVER
RED
YELLOW

How to Purchase:

1. www.completeticketsolutions.com

2. Email to mandi@completeticketsolutions.com
a. Include Full Name
b. Include ALL EVENT INFO
c. Ticket Quantities & Colors

3. Walk-In

For Questions:
Call 954.889.0875

Note: All artwork/logos will be formatted to Black & White.
We only print in black ink.



Quantitive el Prices w/ Barcodes or
Sequential Numbers
50 cards $100.00 (s2.00 per card) $12.50 ($0.25 per card)
100 cards $150.00 ($1.50 per card) $25.00 ($0.25 per card)
250 cards $250.00 ($1.00 per card) $45.00 ($0.18 per card)
400 cards $360.00 ($0.90 per card) $72.00 ($0.18 per card)
500 cards $400.00 ($0.80 per card) $50.00 ($0.10 per card)
600 cards $420.00 ($0.70 per card) $60.00 (30.10 per card)
700 cards $455.00 ($0.65 per card) $70.00 ($0.10 per card)
1000 cards $500.00 ($0.50 per card) $100.00 ($0.10 per card)
Overlay Types: Production Time
1. 2% (2 Color Front/1 Black Back) 5-10 Workmg Days
2.4x1 (Full Color Front/1 Black Back) **Rush Order Fees**
Design Creation = $40.00 1 Business Day = $200.00
3 Business Days = $165.00
Cards with ID Photo: 5 Business Days = $100.00
1. Fee = $30.00 Standard 6-12 Business Days = Included
2_ $250 per ca I'd *Based on quantities. Some orders take longer with volume.
Lanyards = .20/each Lanyard Colors:

Black, Blue, Green, Maroon, Purple, Red,
Teal, Yellow, White

How to Purchase:

1. www.completeticketsolutions.com
2. Email to mandi@completeticketsolutions.com
3. Walk-In

For Questions:
Call 954.889.0875



